O Presidente do CFAC, no uso de suas atribuições legais, vem

perante os interessados informar que de acordo com as inscrições

efetuadas para o Edital de Cotação Prévia 7/2025, visando a execução do

Termo de Fomento 958565/2024 – Ministério das Mulheres/CFAC -

Projeto Moça da Costura, a empresa aprovada foi:

CONSTRUTORA MTC LTDA CNPJ 02.157.426/0001-89
Máquinas de Costura Reta

Aracaju, 28 de julho de 2025

Cícero José de Carvalho

Presidente